ISNI 0000 0005 2392 9856 от 12.12.2024
e-mail: mail@flexday.ru сайт:  flexday.ru

Свидетельство о международной регистрации ISNI 0000 0005 2392 9856 от 12.12.2024

Исх № 01-2025/1-46 от 15.01.2025 г.

Музыкальное сопровождение

утренников

И.о. Председателя комитета образования и

науки Курской области

Рязанцеву В.В.

Уважаемый Виталий Викторович!

Обращаюсь к Вам с инициативой, направленной на обогащение культурно-

образовательных мероприятий, связанных с празднованием Международного женского дня

– 8 Марта, а также других значимых дат, посвященных семье и материнству.

Музыкальный проект Flexday предлагает использовать песню "Мамин букварь" в

качестве музыкального сопровождения детских утренников, школьных концертов и других

некоммерческих мероприятий, проводимых в образовательных учреждениях.

Эта композиция является идеальным выбором для таких мероприятий, благодаря

своему душевному, трогательному содержанию и мелодичности. Текст песни передает

искреннюю любовь и благодарность к маме, учит детей ценить тепло семейных отношений

и выражать свои чувства. Кроме того, она способствует развитию у детей уважительного

отношения к матерям и женщинам в целом.

Песня "Мамин букварь" (https://flexday.ru/lnk-mamin-bukvar) будет уместна не

только на утренниках к 8 Марта, но также на выпускных вечерах в детских садах и школах,

Дне матери, Дне семьи и других тематических праздниках. Её использование способно

сделать мероприятия более эмоциональными, трогательными и запоминающимися как для

детей, так и для их родителей.

Проект Flexday (https://flexday.ru) готов предоставить всем образовательным

учреждениям возможность безвозмездно использовать данную песню в некоммерческих

целях. Уверен, что композиция станет важным элементом праздничной программы и

поможет создать особую атмосферу, способную вызвать у мам и детей теплые и искренние

эмоции.

Подробная информация на странице flexday.ru/muzyka-dlya-sadikov-i-shkol

Прошу рассмотреть возможность внесения данной песни в рекомендованный

репертуар для мероприятий, проводимых в учреждениях образования и информирования

подведомственных учреждений о предложении использовать данную композицию, а также

опубликовать информацию об этом на Интернет-ресурсах и в социальных сетях.

Заранее благодарю за внимание к данной инициативе и надеюсь на положительное

решение.

С уважением, автор песен,

руководитель музыкального

проекта Flexday

Исупов Андрей

https://flexday.ru/lnk-mamin-bukvar
https://flexday.ru/lnk-mamin-bukvar
https://flexday.ru/
https://flexday.ru/
https://flexday.ru/muzyka-dlya-sadikov-i-shkol